Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 17»
(МБДОУ «Детский сад № 17»)

ПРИКАЗ
п. Привокзальный

13 ноября 2018г. № 223 -  ОД

Об утверждении нового меню

На основании СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы
дошкольных образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 13 ноября 2018г. новое примерное десятидневное меню

для организации питания детей от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7 лет с 12-часовым
режимом функционирования (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Л.А. Кораблёва

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-27T17:47:53+0500